
  
 
 
 

 
 

Предмет: ПОКАНА ЗА ПРЕС КОНФЕРЕНЦИЈА 

Место: Клуб на новинари, Скопје 

Датум и време: 07 ноември 2013 година (четврток) во 11 часот 

 

 

Имунизација на децата од ромските заедници во РМ 
- наоди и препораки по спроведен мониторинг на превентивните владини мерки - 

 
Здружението за еманципација, солидарност и еднаквост на жените во Р. Македонија (ЕСЕ); 

Центарот за Демократски развој и иницијативи (ЦДРИМ); Здружението на просветни работници 
и заштита на правата на жените и децата – ЛИЛ и НВО КХАМ, поддржани од Фондацијата 
отворено општество - Македонија, на ден 07 ноември 2013 година  (четврток) во Клубот на 
новинари со почеток во 11 часот ќе организираат прес конференција со цел презентирање на 
наодите од спроведениот мониторинг на имплементацијата на специфичните активности 
наменети за ромската заедница, од Програмата за активна здравствена заштита на мајки и 
деца на Министерството за здравство на РМ, во следните општини: Шуто Оризари, Ѓорче 
Петров, Сарај, Карпош, Делчево, Виница, Пехчево и Прилеп. Воедно на прес конференцијата ќе 
бидат презентирани и резултатите од анализата на буџетската реализација на програмата на 
национално ниво.  

На прес конференцијата ќе се обратат м-р Дарко Антиќ, координатор на програмата за 
мониторинг и анализа на буџети од Здружение ЕСЕ; Весна Илиева од НВО ЛИЛ; Зоран Биковски, 
координатор од НВО КХАМ и Кемал Исмаил, координатор од НВО ЦДРИМ. 

Го покануваме Вашиот медиум да присуствува на настанот. 
 

За дополнителни информации:  
 

- Здружение ЕСЕ - Дарко Антиќ 
             тел. 02/ 3292 – 295 лок. 102, e-mail: dantik@esem.org.mk 
 

- НВО ЛИЛ – Весна Илиева 
            тел. 077/739-984, e-mail: vesna.ilieva@hotmail.com  
 

- НВО КХАМ – Зоран Биковски 
            тел. 072/256-869, e-mail: z_bikovski@yahoo.com 
 

- НВО ЦДРИМ – Кемал Исмаил 
            тел. 02/2656 – 680, e-mail: cdrim_mk@live.com  
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